
05/03/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1467

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 158

gêneros alimentícios e materiais descartáveis para atender o pronto atendimento municipal (pam). Valor: R$ 14.049,42 
(quatorze mil, quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos). Vigência: até 31 de dezembro de 2020. Assinatura: 
10/01/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2020 – PROCESSO Nº 030046/2018

-
lizada para fornecimento de sistemas informatizados de gestão pública, englobando cessão do direito de uso, instalação, 
implantação, treinamento, customização, migração, adequação, suporte técnico, atualização tecnológica e assistência 
técnica, para atender a diversas secretarias desta municipalidade. Valor: R$ 376.198,39 (trezentos e setenta e seis mil, 
cento e noventa e oito reais e trinta e nove centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 12/01/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2020 – PROCESSO Nº 037411/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e o Sr: Claudenir Ramos. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada de 67,43 

para abrigar a família da Sra. Celeste Vieira, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: 8.215,44 (oito 
mil, duzentos e quinze reais e quarenta e quatro centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 13/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2020 – PROCESSO Nº 004087/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: Thialq Souza Da Cruz 03453856759. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para 

praia de Marobá, para atender a programação de verão 2020. Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Vigência: 
90 (noventa) dias. Assinatura: 13/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2020 – PROCESSO Nº 004085/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: Adore Eventos LTDA - ME. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para apresentação 

de Marobá, para atender a programação de verão 2020. Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Vigência: 90 (noventa) 
dias. Assinatura: 13/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2020 – PROCESSO Nº 004090/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: Kaio Santos Nunes 14345893747. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para apre-

orla da praia de Marobá, para atender a programação de verão 2020. Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Vigência: 90 
(noventa) dias. Assinatura: 13/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2020 – PROCESSO Nº 004106/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: Lucas Lozório Barcelo 170261110780. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para 

horas, na orla da praia das Neves, para atender a programação de verão 2020. Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
Vigência: 90 (noventa) dias. Assinatura: 13/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 158/2020 – PROCESSO Nº 004092/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: A N Produções LTDA - ME. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para apresentação 

orla da praia das Neves, para atender a programação de verão 2020. Valor: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Vigência: 90 
(noventa) dias. Assinatura: 13/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 159/2020 – PROCESSO Nº 004385/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 


